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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 28-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna  képviselő 

 Radvánszky Gyula  képviselő 

 Szűcs János   alpolgármester 

 Verbói Tiborné  képviselő 

  

   Verbói Gábor   polgármester 

 

Távolmaradó képviselő:  Gáspár László, Mártonka Istvánné 

 

Tanácskozási joggal:   

 

   dr. Verbói Mária   jegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül négy fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes.  

 

Előterjeszti napirendi javaslatát. 

  

 

1.) Az önkormányzat 2012. évi átfogó gyermekvédelmi értékelés. 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

                            

2.) Helyi iparűzési adó rendelet módosítása. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

3.) Egyebek 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendeket más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag 

elfogadja. 

 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

      1.) Az önkormányzat 2012. évi átfogó gyermekvédelmi értékelése 

            Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

            ( az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

Kéri a képviselő-testületet a gyermekvédelmi értékelés elfogadására. 
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A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

21/2013. (V.28.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta Nógrádmegyer Község Önkormányzata  

  2012. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló,  

  átfogó értékelést, és azt a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról  

  szóló 1997. évi XXXI. törvény, 96. §.(6) bekezdése alapján elfogadja. 

 

  Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről – az átfogó értékelés egyidejű 

  megküldésével – értesítse a Nógrád Megyei Kormányhivatal Szociális és 

  Gyámhivatalát. 

 

  Határidő: 2013. június 15. 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

2.) Helyi iparűzési adó rendelet módosítása. ( Törvényességi felhívás) 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

      ( az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

A polgármester ismerteti a Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztályának 

törvényességi felhívását. Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a rendelet-tervezet a törvényességi 

felhívásnak megfelelően készült el. 

 

Kéri a képviselő-testületet a helyi iparűzési adóról szóló rendelet-tervezet elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

11/2013. (V. 31.) rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról szóló 

 

a többször módosított 6/2001. (XII.14.) rendelet  

módosításáról 

 

 

 ( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

 

3.) Egyebek 

a.) Óvoda nyári nyitvatartása 

                       Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 
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A polgármester – az óvoda vezetőjének kérelme alapján – ismerteti a nyári nyitva tartásra vonatkozó 

javaslatát. Az óvoda június 30-ig még a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

fenntartásában működik, és a fenntartó jogosult a nyári nyitva tartás meghatározására. Mivel azonban 

július 1-től már a helyi önkormányzat lesz a fenntartó, és a társulás nem határozta meg a nyári nyitva 

tartást ezért javasolja annak megállapítását. 

Az óvoda vezetője csak úgy tudja kiadni a dolgozók szabadságát, ha bezár az óvoda, másrészt pedig 

szükség van a tisztasági meszelések, játékok, berendezések javításának elvégzésére is. 

 

Javaslata: július 15-től augusztus 26-ig tartson zárva az óvoda. A szülők a gyerekek elhelyezését meg 

tudják oldani, senki nem jelezte, hogy ezzel probléma lenne.  

 

Kéri a képviselő-testületet a javaslat elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

22/2013. (V. 28.) határozata  

 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta a nógrádmegyeri óvoda nyári 

   nyitva-tartásáról szóló polgármesteri előterjesztést és úgy dönt, 

   hogy az óvoda 

 

- 2013. július 15. napjától, augusztus 26- napjáig zárva tart. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

 

b.) Óvoda vezetői állásra pályázat kiírása, a vezető megbízása. 

                       Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselőket arról, hogy mivel az óvoda július 1-től önkormányzati 

fenntartásba kerül, szükséges a vezetői pályázat kiírása. A jogszabály szerint a pályázattal kapcsolatos 

eljárás a jegyző hatáskörébe tartozik, de a képviselő-testület meghatározhat olyan kedvező feltételeket, 

támogatásokat, amellyel vonzóbbá teheti a munkakört.  

Elmondja azt is, hogy az óvoda jelenlegi dolgozói közül senki sem rendelkezik az intézményvezetői 

szakképesítéssel. A képviselő-testületnek van olyan lehetősége, hogy sikeres pályázatig, maximum egy 

évre megbízhat valakit az óvoda vezetésével. Erre szükség is van, hiszen a folyamatos működést 

biztosítani szükséges. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné javasolja, hogy a jelenlegi vezető, Verbói Gáborné kapjon megbízást az óvoda 

vezetésére. 
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A polgármester bejelenti érintettségét és a további tárgyalásban, döntéshozatalban nem vesz részt. 

 

Szűcs János véleménye szerint is olyan embert kell megbízni, aki rendelkezik vezetői tapasztalattal, és 

erre a legalkalmasabbnak a jelenlegi vezetőt látja. Tudomása van arról, hogy az óvoda dolgozói is 

Verbói Gábornét szeretnék vezetőnek. 

 

Mivel a polgármester elfogult a kérdésben, az alpolgármester szavazásra bocsátja az alábbi javaslatot: 

-A nógrádmegyeri Napsugár Óvoda vezetésére – az eredményes pályázatig, de legkésőbb 2014. 

augusztus 15-ig – kapjon megbízást a jelenlegi vezető, Verbói Gáborné. Az óvoda vezetője 

tekintetében a munkaügyi okmányokat az alpolgármester írja alá. 

 

A Képviselő-testület 1 tartózkodással, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

23/2013. (V. 28.) határozata 

 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta a 2013. július 1-től Nógrádmegyeri 

   Napsugár Óvoda vezetésére pályázat kiírásával, és az óvoda vezetőjének 

megbízásával kapcsolatos előterjesztést 

   és az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda vezetői beosztására pályázatot 

ír ki, a jogszabályban meghatározott feltételekkel. 

 

2. A Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda vezetésével – eredményes 

Óvoda vezetői pályázatig, legkésőbb 2014. augusztus 15-ig –  

Verbói Gábornét bízza meg. 

 

3. Az óvoda vezető munkaügyi okmányainak aláírására az alpolgármestert 

Szűcs Jánost hatalmazza fel. 

 

   Határidő: a pályázat kiírására azonnal 

         az óvoda vezető megbízására – 2013. július 1. 

         A munkaügyi okmányok elkészítésére – 2013. július 14. 

   Felelős:    dr. Verbói Mária jegyző 

         Szűcs János alpolgármester 

 

 

                c.) Nyári szociális gyermekétkeztetés 

                     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti az Emberi Erőforrások Minisztere rendeletében foglaltakat. A nyári szociális 

gyermekétkeztetést az elmúlt évben is biztosította az önkormányzat, ezért az idén is benyújtottuk a 

pályázatot. Saját forrás biztosítása nélkül, a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő 

kiskorú gyermekek felére lehetett pályázni, tehát 164 gyerek részesülhet majd ebben az ellátásban 44 

munkanapon keresztül. 
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Véleménye szerint az önkormányzat saját konyhája meg tudja oldani ezt a feladatot, nincs szükség más 

szervezetet, vállalkozást ezzel megbízni. Amennyiben az önkormányzat megkapja a támogatást, a saját 

konyhánkról biztosítsuk az étkeztetést. 

 

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné véleménye szerint szükség van a nyári gyermekétkeztetésre, mert sok gyerek csak az 

iskolában vagy az óvodában étkezik, otthon nem vagy alig van mit enni. 

 

A polgármester kéri a képviselő-testületet, hogy támogassa a nyári szociális gyermekétkeztetést. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

24/2013. (V. 28.) határozata 
 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta a nyári szociális gyermekétkeztetésről 

szóló polgármesteri előterjesztést és úgy határoz, hogy 44 munkanapon 

keresztül – július 1. napjától augusztus 31- napjáig - a saját fenntartásában  

működő konyháról biztosítja a gyermekek részére az étkeztetést. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.     

 

      Határidő: 2013. június 30. 

      Felelős: Verbói Gábor polgármester 

 

       

      d.) Igazgatási szünet a közös hivatalban. 

           Előterjesztő: dr. Verbói Mária jegyző 

 

A jegyző ismerteti a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. §, (3) 

bekezdését, amely szerint a képviselő-testület igazgatási szünetet rendelhet el a köztisztviselők rendes 

szabadságának kiadására. Azt kéri a képviselő-testülettől, hogy minimális időszakra, augusztus 5-17-ig 

rendelje el az igazgatási szünetet, a nógrádmegyeri kirendeltségre vonatkozóan.  

 

A polgármester kéri a képviselő-testületet, hogy fogadja el a jegyző javaslatát és rendelje el az 

igazgatási szünetet. 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

25/2013. (V. 28.) határozata 

 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta az igazgatási szünetről szóló 

   Előterjesztést és úgy dönt, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

   2011. évi CXCIX. törvény 232. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

   alapján 2013. augusztus 5-től augusztus 17-ig igazgatási szünetet rendel el 

   a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal Nógrádmegyer Állandó Kirendeltségén. 
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   Felhatalmazza a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

   Határidő: 2013. július  

   Felelős:    Dr. Verbói Mária jegyző 

 

     

    e.) Likvid hitel felvétele 

         Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti az önkormányzat pénzügyi-gazdasági helyzetét, és kéri a képviselő-testületet, 

hogy az intézmények működőképességének megőrzése érdekében járuljon hozzá likvid hitel 

felvételéhez.  

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

26/2013. (V. 28.) határozata 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta az önkormányzat és intézményei 

likviditási helyzetéről szóló polgármesteri tájékoztatót és a 

működőképesség fenntartásához, biztosításához 6 millió ( hat millió )  

   forint folyószámla hitelkeret  biztosítását határozza e,l a számlavezető  

   pénzintézetétől, Szécsény és Környéke Takarékszövetkezettől. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

   megtételére. 

 

 

   Határidő: azonnal 

   Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

    Dr.Verbói Mária körjegyző 

 

 

      f.) Közterületek parlagfű irtása, kaszálása. 

           Előterjesztő. Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy az önkormányzatnak csupán egy fő fűkaszás közmunkásra sikerült 

pályáznia. Más lett a közfoglalkoztatási rendszer, elsősorban a startmunka programokat támogatják, a 

hosszabb távú közmunka programra alig marad keret.  

Ezért azt javasolja, hogy az önkormányzat – az eddigiektől eltérően – csupán a közterületeket nyírja, 

irtja a parlagfüvet és minden ingatlan tulajdonos a saját ingatlana előtt, mellett, körül nyírja le a füvet.  

 

Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula egyetért a polgármester javaslatával. Az egy fő fűkaszás még a közterületeket, az 

intézmények környezetét sem győzi, arra végképp nincs kapacitás, hogy minden árokpartok kaszáljon. 

 

 



 8 

A polgármester kéri a javaslat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

27/2013. (V.28.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a közterületek parlagfű irtásáról, fűnyírásáról 

  szóló polgármester előterjesztést. 

 

  A Képviselő-testület a fenntartásában működő intézmények környezetében, 

  a közterületeken intézkedik a fű nyírásáról, a parlagfű irtásáról. 

 

  Minden ingatlan tulajdonos köteles a saját ingatlana környezetében  a parlagfüvet 

  irtani, és a fünyírásról gondoskodni. 

 

  Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

   Dr. Verbói Mária jegyző 

 

 

      g.)  Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulással kapcsolatos döntések. 

            Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti Varsány Község Önkormányzat csatlakozási kérelmét a Szécsény Térsége 

Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társuláshoz.  A csatlakozáshoz szükség van a társulásban részt 

vevő önkormányzatok hozzájárulására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

28/2013. (V. 28.) határozata 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta Varsány Község Önkormányzatának  

a Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társuláshoz 

való csatlakozási kérelméről szóló előterjesztést, és a csatlakozást jóváhagyja. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések  

   megtételére. 

 

   Határidő: azonnal 

   Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

    Dr. Verbói Mária jegyző 
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Ezt követően a polgármester ismerteti Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 

Társulás társulási megállapodását, a Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Központ alapító okiratát, 

valamint Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

 

Kéri a képviselő-testületet, hogy hagyja jóvá a fentiekben ismertetett dokumentumokat. Minden 

jóváhagyásról külön döntés szükséges. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

29/2013. (V. 28.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta Szécsény Térsége Humánszolgáltató 

  Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásáról szóló előterjesztést, 

  és a társulási megállapodást – a melléklet szerint – j ó v á h a g y j a. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

30/2013. (V. 28.) határozata 

 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta Szécsény Térsége Humánszolgáltató 

  Központ alapító okiratáról szóló előterjesztést, és az alapító okiratot  

– a melléklet szerint – j ó v á h a g y j a. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

31/2013. (V. 28.) határozata 

 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta Szécsény Térsége Humánszolgáltató 

  Intézményfenntartó Társulás  Szervezeti és Működési Szabályzatáról  

szóló előterjesztést, és az SZMSZ-t – a melléklet szerint – j ó v á h a g y j a. 
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  Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

 

h.) Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásának megszüntetése 

     Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester emlékezteti a képviselő-testületet Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 146. §. (1) bekezdés rendelkezésére, mely szerint a 2013. január 1. előtt kötött 

önkormányzati társulási megállapodásokat felül kell vizsgálni, 2013. június 30-ig. 

A kistérség polgármestereivel való egyeztetés értelmében a többcélú társulás megszüntetését javasolja 

elfogadni. 

 

Kéri a képviselő-testületet a javaslat elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

32/2013. (V. 28.) határozata 

 

 A Képviselő-testület megtárgyalta Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú 

 Társulás megszüntetéséről szóló polgármesteri előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 

 

1.) Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 2005. február 07-én 

elfogadott Társulási Megállapodását 2013. június 30-i időponttal megszünteti.  

 

2.) Elfogadja Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása megszüntető 

okiratát. Felhatalmazza a polgármestert az okirat aláírására 

 

3.) Döntésében Szécsény Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsának a 

megszüntetésről szóló határozatát megerősíti.  

 

Határidő: 2013. május 30. 

Felelős: polgármester 

Értesül: Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása  

 

  

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 18.00 

órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               jegyző 

 

 


